ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.04.2019 года № 385

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением по результатам публичных слушаний от 17.04.2019 года,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить Самылину Евгению Александровичу отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 74:08:0501001:301, расположенного по адресу: Челябинская область, Карталинский район,  село Анненское, улица Терешковой, 34, в части уменьшения отступа от фронтальной границы с 5,0 м до 2,5 м и отступа от границы смежной с участком с 3,0 м до 1,0 м.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев